
Międzynarodowy turniej rugby 7. Wyjątkowe sportowe wydarzenie już
niebawem!
2025-02-18

Serdecznie zapraszamy uczniów i nauczycieli na wyjątkowe wydarzenie sportowe – międzynarodowy
turniej w rugby siedmioosobowym, który odbędzie się 11 i 12 kwietnia na Stadionie Miejskim im.
Henryka Reymana.

World Rugby HSBC Sevens Challenger to rywalizacji w olimpijskim sporcie – rugby 7. Podczas
turnieju będzie można zobaczyć w akcji reprezentacje m.in. Polski, Argentyny, Kanady, Kenii,
czy uczestników ostatnich igrzysk olimpijskich Paryż 2024 – RPA, Japonię i Samoa. To
niepowtarzalna okazja, by zapoznać uczniów z tą dynamiczną i widowiskową dyscypliną.

W piątek 11 kwietnia szkoły będą mogły bezpłatnie uczestniczyć w wydarzeniu – zachęcamy do
zgłaszania klas i obecność na trybunach w ramach zajęć lekcyjnych. Turniejowi będzie
towarzyszyć strefa kibica, w której będzie można spróbować elementów rugby, czy poznać inne
kultury.

Dodatkowo proponujemy możliwość zorganizowania w Państwa szkole pokazowych treningów
rugby, które poprowadzą trenerzy Juvenii Kraków. To świetna okazja, by uczniowie w praktyce
poznali podstawy tej ekscytującej dyscypliny, a także aktywnie spędzili czas w duchu sportowej
rywalizacji. Treningi mogą stać się inspiracją do dalszego rozwijania sportowych pasji wśród
młodzieży. W tygodniu poprzedzającym zawody możemy z wybranymi szkołami zorganizować
również spotkania z zawodniczkami i zawodnikami z całego świata.

W załączniku oficjalne zaproszenie od Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa, Pana Janusza
Kozioła.

W skrócie turniej Sevens Challenger to:

bezpłatne bilety dla klas na piątkowe zmagania
możliwość zorganizowania spotkania w szkole z drużynami z całego świata
organizacja treningu rugby w ramach lekcji WF z trenerami Juvenii
dla chętnych szkół – uczestnictwo w turnieju w bezkontaktowej formie rugby tag w dniu
turnieju 11 kwietnia.

W piątek, 11 kwietnia, mecze rozpoczynają się o 9:00 i trwają przez cały dzień, więc
zapraszamy od rana do godziny 19:00 na stadion oraz do strefy kibica.  

Osobą, która udzieli Państwu wszelkich informacji, zbierze zapotrzebowanie i
przekaże bilety, a także pomoże zorganizować treningi jest Pani Kristina Sawko, 
email: k.sawko@polskie.rugby, tel. 513936215.
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